
PERCORSO PROVVISORIO SCUOLABUS  BLU 

ANDATA 

PARTENZA 

STRADA BOSCHI - ORE 07.30 

LOCALITA' ORARIO 

FERMATA 

 

    

1^ FERMATA STRADA ARGINE PO NORD - F.LLI 

POZZI 

07:40  

2^ FERMATA STRADA GORGO 07:45  

3^ FERMATA STRADA GORGO PIAZZA 07:47  

4^ FERMATA STRADA GORGO 07:50  

5^ FERMATA STRADA GORGO CASEIFICIO 07:52  

6^ FERMATA SEMAFORO BARDELLE 07:55  

7^ FERMATA VIA CADUTI SUL LAVORO 07:57  

8^ FERMATA VIA CHIARELLOTTO 07:59  

9^ FERMATA STRADA BARDELLE 08:02  

ARRIVO SCUOLA 

SECONDARIA  

 08:05  

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA  08:08  

    

    

    

    

    

 

 

 


